
 
 
 

U c h w a ł a  Nr V/ 20 /2007 
R a d y  G m i n y  Ś w i ą t k i 

z dnia 22 lutego 2007 roku 
 
w sprawie odwołania z funkcji Przewodniczącej Rady Gminy Świątki. 
 
 
              Na podstawie art.19 ust.1i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U z 2001 r Nr 142 poz.1591, Dz.U z 2002 r Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 
113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r Nr 80 poz. 717 i Nr 162 poz.1568 z 
2004 r Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz. 1203 i Nr 167 poz. 1759 z 2005 r Nr 172 poz.1441 i Nr 
175 poz.1457 oraz z 2006 r Nr 17 poz. 128, Nr 175 poz.1457i Nr 181 poz.1337) oraz § 30  
Statutu Gminy Świątki stanowiącego załącznik do Uchwały Nr VI/31/2003 Rady Gminy 
w Świątkach z dnia 30 kwietnia 2003 roku  w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Świątki 
(Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 99 poz.1356 z późn .zm.) 
po przeprowadzenia głosowania tajnego  uchwala się, co następuje; 
 
 
              § 1. Stwierdza się odwołanie radnej Pani Krystyny Szybrowskiej 
 z funkcji  Przewodniczącej Rady Gminy Świątki 
 
 
              § 2. 1.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                     2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
jej wywieszenie na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy w Świątkach 
 
 
 
 
                                                         Wiceprzewodnicząca Rady Gminy 
 
                                                                     Wiesława Przerwa 
 

 


